
Abstimmung: TOP 15 – Berufung in den Bundesvorstand
Laufende Nummer: 38

Antragsteller/in:
Status: angenommen

.

Basis der % Berechnung

einfache Mehrheit der abgegebenen gültigen Stimmen (Enthaltungen und ungültige Stimmen, 
werden nicht mitgezählt)

Berufung von Dagmar Schmidt
Stimmen
Stimmberechtigte: Delegierte
30.9.2023, 09:17:41

Ja:
Nein:
Enthaltung:
Anzahl der Abstimmenden:

(97,61 %)
(2,39 %)

1.186
29
22

1.237

Berufung von Christian Bernzen
Stimmen
Stimmberechtigte: Delegierte
30.9.2023, 09:23:26

Ja:
Nein:
Enthaltung:
Anzahl der Abstimmenden:

(95,96 %)
(4,04 %)

1.211
51
10

1.272

Mitglieder-Versammlung der Bundesvereinigung Lebenshilfe 2023
Stadthalle Marburg, 29.09.2023 - 30.09.2023
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