

Abstimmung: TOP 15 - Berufung in den Bundesvorstand

Laufende Nummer: 38

Antragsteller/in:	
Status:	angenommen

Basis der % Berechnung

einfache Mehrheit der **abgegebenen** gültigen Stimmen (Enthaltungen und ungültige Stimmen, werden nicht mitgezählt)

Berufung von Dagmar Schmidt	Ja:	(97,61 %)	1.186	
Stimmen	Nein:	(2,39 %)	29	
Stimmberechtigte: Delegierte	Enthaltung:		22	
30.9.2023, 09:17:41	Anzahl der Abstimmenden:		1.237	

Berufung von Christian Bernzen	Ja:	(95,96 %)	1.211	
Stimmen	Nein:	(4,04 %)	51	
Stimmberechtigte: Delegierte	Enthaltung:		10	
30.9.2023, 09:23:26	Anzahl der Abstimmenden:		1.272	